证券代码：300542       证券简称：新晨科技        公告编号：2019-047

新晨科技股份有限公司

关于取得《信息安全管理体系认证证书》与《信息技术服务

管理体系认证证书》的公告

新晨科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得了《信息安全管理

体系认证证书》与《信息技术服务管理体系认证证书》，具体情况如下：

一、取得证书的主要内容

（一）信息安全管理体系认证证书

证书注册号：04819I30136R0M

建立的信息安全管理体系符合标准：GB/T22080-2016 / ISO/IEC27001:2013

通过认证范围如下：与计算机信息系统软件开发服务相关的信息安全管理活

动。

适用性声明：ISO-1-QM-03 1.0 版

本证书有效期：2019-06-10—2022-06-09

（二）信息技术服务管理体系认证证书

证书注册号：04819IT20086R0M

建立的信息技术服务管理体系符合标准：ISO/IEC 20000-l:2011

通过认证范围如下：向外部客户提供计算机信息系统软件开发服务相关的信

息技术服务管理活动。

本证书有效期：2019-06-10—2021-09-29

二、取得上述证书对公司的影响

上述证书的取得，表明公司与计算机信息系统软件开发服务相关的信息安全

管理活动和信息技术服务管理活动的综合实力获得高度认可，公司和客户方的信

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

息系统安全、知识产权、商业秘密等将受到保护，公司的声誉、品牌和客户的信

任以及市场地位将得到更大提升；同时，公司内部管理水平得到提升，可以为公

司减少损失、降低成本并实现风险管理，充分发挥自主知识产权优势，更有助于

保持公司持续发展和同行业内的竞争优势，进一步完善公司技术创新体系建设与

运行机制。上述证书的取得将有助于公司进一步夯实未来发展战略，提升综合竞

争力，对公司未来的经营发展产生积极影响。

特此公告。

新晨科技股份有限公司董事会

2019 年 6 月 12 日